АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016                                                     №123

О предоставлении земельного участка в аренду

Распопову Юрию Ивановичу

Руководствуясь  статьей 11, пп.15 п.2 ст.39.6  Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации "

постановляю:

1.  Предоставить Распопову Юрию Ивановичу в аренду земельный участок площадью 583 кв.м., из земель населенных пунктов с кадастровым номером 54:12:020703:116 местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир административного здания по ул. Комсомольская, 9. Участок находится примерно в 173 м. от ориентира по направлению на север.
Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Кочковский, с. Красная Сибирь, для ведения личного подсобного хозяйства, на срок  20 лет.

Информация о земельном участке опубликована  в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник» № 15 (150) от 24 ноября 2016г. Земельный участок предоставляется без проведения торгов в связи с поступлением одного заявления от Распопова Юрия Ивановича.

Глава Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                               Н.Н. Лунёва
Баранова Е.В.
5620439